- DIRETTORE

L4
= - BRESCIA i
- M - SCANNELLA g _-—_é
} S oCla Za! CITTA' DI MONTESILVANO

(Provincia di Pescara)

‘ DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N.Y“DEL 1 g BIC. 20U il
Prot. _7) ﬂ;;q 1 t:ié’fl ':‘Sf'_? cﬁ/jf_’O:l!Cf

| OGGETTO: CONSULENZA TRIBUTARIA E GIUSLAVORISTICA / CONSULENZA LEGALE - RINNOVO
-[ CONVENZIONE 2015

1| DIRETTORE dell'Azienda

con riferimento ai compiti e alle funzioni demandatigli e ai correlati poteri conferitigli con deliberazione del
Consiglio di Amministrazione n. 1 del 10/01/2012;

Premesso che:
¥ con deliberazione del Consiglio Comunale n. 98 del 19 novembre 2004, pubblicata il 2 dicembre 2004 e resa
esecutiva a partire dai 13 dicembre 2004, & stata costituita, ai sensi dell’articolo 45 - comma 1 - del d.Lgs. 18
Agosto 2000, n. 267, I'Azienda Speciale <<Deborah Ferrigno>>, ente strumentale del Comune di Montesilvano,
contestualmente approvandone lo Statuto:
v lart. 2 - lett. b - dello Statuto dell’Azienda, stabilisce che Ia stessa ha per oggetto la gestione dei servizi
pubblici del Comune di Montesilvano a rilevanza non economica, quali la gestione di tutti i servizi di natura socio-
assistenziale sul territorio del Comune di Montesilvano;
v con deliberazione del consiglio comunale n. 16 del 07.02.2008 la denominazicne dell'Azienda & stata
modificata in Azienda Speciale per i Servizi Sociali de! Cornune di Montesilvano;
v con d.d. 131 del 27/12/2013 si & inteso prorogare la convenzione con lo Studio Iampieri di
Pescara, nelle persone dei professionisti Bruno lampieri e Giuseppe lampieri, finalizzata alla fornitura
del servizio di consulenza fiscale, tributaria e giuslavoristica ed elaborazione paghe e la convenzione
con i'avv. FEDERICA LIBERATORE, finalizzata alla fornitura del servizio di consulenza legale all’azienda
speciale;

Considerato che pare opportuno procedere al rinnovo delle convenzioni sopra richiamate, sino a
tutto il 31/03/2015:

Visto:

= lo Statuto dell’Azienda approvato con la deliberazione del Consiglio Comunale n. 98 del 19
novembre 2004;

DETERMINA

di stabilire che le premesse e gii atti in essa richiamati sono parte integrante e sostanziale della
determinazione presente;

di rinnovare, agli stessi patti e condizioni, le convenzioni con lo Studio di consulenza
giuslavoristica e tributaria Iampieri di Pescara e di consulenza legale con I'Avvocato Federica
Liberatore, con studio in Pescara alla Via Puccini sino a tutto il 31/03/2015;

di'demandare al competente ufficio dell’Azienda I'adempimento degli incombenti consequenziali,
compresa la sottoscrizione per accettazione del presente atto ai professionisti in esso richiamati.

Il Dirett I rgnd%ﬂ(/&ﬂ
( s Anajel) (s NG

- -'bh'

AZIENDA SPECIALE PER I SERVIZI SOCIALI DEL. COMUNE DI MONTESILVANO
Palazzo dei Servizi e della Cultura “E. Baldoni” - 65015 Montesilvano (PE) - Tel. 085.4454672 - Fax 085.4481345
sito: www.aziendasociale.it - e-mail; info@aziendasociale.it - Partita IVA 01701210682 - Codice Fiscale 91071530686



